
 

 

 

  
КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ЮРАЛЫСЬЛÖН 

ИНДÖД 
 

УКАЗ 
ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ КОМИ 

 

 

Об утверждении членов Общественной палаты Республики Коми 

____________________ 

 

В соответствии со статьей 8 Закона Республики Коми от 3 марта 2017 г. 

№ 17-РЗ «О вопросах организации и деятельности Общественной палаты 

Республики Коми» постановляю: 

1. Утвердить членами Общественной палаты Республики Коми 

следующих лиц: 

1) Балмастову Марию Алексеевну; 

2) Гагарину Анну Юрьевну;  

3) Жукову Людмилу Александровну;  

4) Клюпу Вадима Владимировича;  

5) Левицкого Геннадия Семеновича;  

6) Нутрихина Андрея Владимировича;  

7) Осипову Кристину Владиславовну; 

8) Расулова Шамила Сайгидахмедовича; 

9) Чечеткина Сергея Лукича;  

10) Чуракову Анну Викторовну. 

2. Предложить членам Общественной палаты Республики Коми, 

утвержденным настоящим Указом, совместно с членами Общественной 

палаты Республики Коми, утвержденными Государственным Советом 

Республики Коми, приступить к формированию Общественной палаты 

Республики Коми в полном составе. 

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава Республики Коми                                                                     С. Гапликов  

 

г. Сыктывкар 

20 сентября 2018 г.  

№ 71 

consultantplus://offline/ref=FD658D32C0B6D4DB146CD32ED23E9873F894579C56BB589D8A7F93DC7C442D55135BA9E2953F73299DC08052V2K3O
consultantplus://offline/ref=FD658D32C0B6D4DB146CD32ED23E9873F894579C56BB589D8A7F93DC7C442D55135BA9E2953F73299DC08052V2K3O

